
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - 
ДЕТСКИЙ САД № 469

Приказ

от «02» сентября 2024 года № 6
«Об утверждении методики расчета 
стоимости дополнительных ПОУ на 2024-2025гг».

На основании методики расчета цены единицы платной дополнительной услуги к 
Постановлению Правительства РФ от 15.08.2013 г. №706, Поручения Департамента 
образования Администрации города Екатеринбурга от 27.09.2017 г. № и 456/37/36.01 - 
08 «О направлении рекомендации по определению расчета стоимости платных 
образовательных оказываемых муниципальными образовательными учреждениями по 
заданию и за счет средств физических и (или) юридических лиц по договорам об 
образовании по образовательным программам дополнительного образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить методику расчета платных образовательных услуг в МБ ДОУ - 
детский сад № 469 на основании методики расчета цены единицы платной 
дополнительной услуги к Постановлению Правительства РФ от 15.08.2013 г. 
№ 706, Поручения Департамента образования Администрации города 
Екатеринбурга от 27.09.2017 г. № 4561/37/36.01-08 «О направлении 
рекомендации по определению расчета стоимости платных образовательных 
оказываемых муниципальными образовательными учреждениями по заданию 
и за счет средств физических и (или) юридических лиц по договорам об 
образовании по образовательным программам дополнительного 
образования».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ - детский сад № 469
•Детский сад 

Ы69

* Ш М.Е. Неволина
I о уа



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-18T11:21:55+0500




